令和７年１月吉日

食材納入業者 各位

                              都立青鳥特別支援学校長

                                      髙橋 馨

令和７年度学校給食用物資納入業者の募集について

標記について下記のとおり募集いたします。希望される業者の方は申込みをお願いします。

登録申請書等を校内で検討し選定を行います。３月上旬頃までに選定の結果をご連絡致します。

記

１ 本校の学校給食について（令和７年度予定）

対象は高等部の生徒及び教職員。昼食として約２９０食程度を提供

 ２ 募集業者

(1) 保健所にて下記の営業許可を取得しており、学校給食に現在納入実績のある業者

食料品等販売業、乳類販売業、食肉販売業、魚介類販売業、豆腐製造業

 (2) 野菜及び果物を販売しており、学校給食に現在納入実績のある業者

   (3) 米の販売をしており、学校給食に現在納入実績のある業者

   (4) 学校給食に対して十分に理解のある業者

 ３ 契約期間

   令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

 ４ 納入時間

   肉、魚、卵、豆腐、野菜及び果物など生鮮食品については使用日当日の午前７時００分から

８時３０分までに納品してください。その他乾物類等については午前１１時から午後３時まで

に納品してください。

 ５ 登録申請について

   物資納入業者登録申請書等の書類を下記へ２月５日（水曜日）必着で提出してください。

   なお、登録申請書等については下記、担当者まで電話連絡の上、入手してください。

   ＜提出書類＞

    （１）業者登録申請書      １部

    （２）営業許可書（写）     １部

    （３）食品衛生監視表（写）   １部

    （４）腸内細菌検査票（写）   １部（注１）

    （５）主な取扱食品の平均価格表 １部

    （注１）腸内細菌検査票（写）については、実施している場合のみ添付してください。

６ 担当

   〒154-0002 東京都世田谷区下馬２－３８－２３

東京都立青鳥特別支援学校 経営企画室  栄養士 熊谷

   電話 ０３－３４２４－２５２５